
            Zarządzenie Nr 389/GKiOŚ/2019  
Prezydenta Miasta Słupska

   z dnia 23 kwietnia 2019 roku

w sprawie wyznaczenia członków Komisji ds. Ciepłownictwa przy ENGIE EC Słupsk 
Sp. z o.o. w Słupsku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) oraz § 7 ust. 2 i ust. 3 regulaminu Komisji ds. Ciepłownictwa przy ENGIE EC Słupsk 
Sp. z o.o. w Słupsku

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuję ze składu Komisji ds. Ciepłownictwa przy ENGIE EC Słupsk Sp. z o.o. w Słupsku:

1) Marka Biernackiego – Przewodniczącego Komisji;

2) Katarzynę Guzewską – Członka Komisji.

§ 2.

Wyznaczam nowych członków do składu Komisji ds. Ciepłownictwa przy ENGIE EC Słupsk
Sp. z o.o. w Słupsku:

1) Marka Golińskiego – Przewodniczącego Komisji;

2) Wojciecha Kordylasa – Członka Komisji.

§ 3.

Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Słupska Nr 808/GKiOŚ/2015 w sprawie wyznaczenia
członków Komisji ds. Ciepłownictwa przy Cofely EC Słupsk Sp. z o. o. z dnia 17 listopada 2015 r. 
i  Nr  1046/GKiOŚ/2017  z  dnia  11  października  2017  r.  w  sprawie  zmiany  zarządzenia  
Nr 808/GKiOŚ/2015 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie wyznaczenia
członków Komisji ds. Ciepłownictwa przy Cofely EC Słupsk Sp. z o. o. w Słupsku.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. zarządzania energią Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              PREZYDENT
           MIASTA SŁUPSKA

                 Krystyna Danilecka-Wojewódzka


